ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЧУРУ-БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2023 года                                                                 №2

О признании утратившими силу  Постановления от 13 мая 2013 года № 5 «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг органами местного самоуправления Чуру-Барышевского сельского
поселения Апастовского муниципального района»

Исполнительный комитет Чуру-Барышевского сельского поселения Апастовского

муниципального района Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившими силу:
- постановление Исполнительного комитета Чуру-Барышевского сельского поселения

Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 13 мая 2013 года № 5 «Об
утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Чуру-
Барышевского сельского поселения Апастовского муниципального района»;

- постановление Исполнительного комитета Чуру-Барышевского сельского поселения
Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 1 августа 2018 года № 11 «О
внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Чуру-
Барышевского сельского поселения Апастовского муниципального района»;

-  постановление Исполнительного комитета Чуру-Барышевского сельского поселения
Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 17 мая 2021 года № 9 «О
внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»;

- постановление Исполнительного комитета Чуру-Барышевского сельского поселения
Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 7 июня 2021 года № 11 «О
внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чуру-Барышевского
сельского поселения                             И.Р.Мифтахов